
Mokykloje viešėjo Sigutė Trimakaitė
Penktadienis, 08 Vasaris 2013 13:23

  

Daugkartinė tarptautinių konkursų nugalėtoja Sigute Trimakaite-Kunčienė kaip projekto AKIM
atstovė apsilankė ir mūsų mokykloje. Jos muzikinis stebuklas, pačios paprastai įvardintas
muzikos pamoka, – neįkainojama dovana   mokyklai. 
Sigutės klausėsi ir mokiniai, ir  mokytojai. Ir nesuprantama: taip paprasta, o kartu neįmanomai
sudėtinga  kartu su Sigute išgirsti tylą, o paskui  pajausti ir palyginti piano,  mezzo piano,
mezaforte, forte ir fortissimo. Vienintelis Sigutės  instrumentas – jos balsas, dar ir  kamertonas:
keista šakutė, skleidžianti pirmos oktavos garsą la. Kai šitą garsą išdainavusi  dainininkė
paprašė salės atkartoti – buvome giriami už ritmo pajautimą.        
Sigutė Trimakaitė atliko  kūrinių lietuvių, prancūzų bei vokiečių kalbomis. Jos repertuare ir labai
trumpos dainos. Juk ir žodis yra muzika, kuri pakylėjo  mus labai labai aukštai. Sigutė yra
sopranas. Ji demonstravo, kaip  reikia įkvėpti orą, kaip  tylėti, kai kitas kalba arba dainuoja.
Išvydusi teniso stalą, kuris klusniai tūnojo kampe, užleidęs  vietą Sigutei, dainininkė panoro 
būtinai sužaisti  partiją. Vaikų jau ir taip plačios akys dar labiau išsiplėtė: ne tik  šitaip dainuoja,
bet dar ir tenisą žaidžia. Kai kurie ir žaidė su daininke stalo tenisą. Ačiū Sigutei Trimakatei už
gražią pamoką ir galimybę susipažinti su ja.

 1 / 1


